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Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

FETÖ soruşturması kapsamında Ege Üniversitesi’nde akademisyenlere yönelik operasyon
düzenlendi. Aralarında profesörlerin de bulunduğu 15 akademisyen gözaltında. 8 kişi
aranıyor
İzmir'de polis FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Gediz ve Katip Çelebi Üniversiteleri'nin ardından
Ege Üniversitesi'de görevli akademisyenlere yönelik de operasyon düzenledi. Aralarında
profesörlerin de bulunduğu 15 akademisyen gözaltına alındı. Gözaltı listesinde 23 kişinin olduğu
geriye kalan 8 kişinin arandığı belirtilirken, İzmir'de bulunan diğer üniversitelerin de mercek altında
olduğu öğrenildi. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu
savcılarından Ayhan Yılmaz'ın yürüttüğü Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında Ege Üniversitesi'nde görevli akademisyenlere yönelik dün
sabah operasyon düzenlendi. İzmir Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri
tarafından İzmir merkezli Balıkesir, Manisa ve Ankara'nın da aralarında bulunduğu 4 ilde eş zamanlı
operasyonda aralarında profesörlerin de bulunduğu 15 akademisyen gözaltına alındı.
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Gözaltına alınanların bir bölümünün FETÖ'nün haberleşme uygulaması ByLock sistemini
kullandıkları, bir bölümünün de daha önce açığa alınmış olduğu belirtildi. Soruşturma dosyasında
toplam 23 isminin bulunduğu, 8 kişinin halen arandığı açıklandı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın
FETÖ/
PDY soruşturması kapsamında daha önce de Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplere
tarafından İzmir'de bulunan Katip Çelebi Üniversitesi ile kapatılan Gediz Üniversitesi'ne yönelik
operasyonlar düzenlendi. Emniyet yetkilileri, İzmir'deki diğer üniversitelerin de mercek altına alındığı,
FETÖ ile bağlantılı olan isimlerin tespit edilmesi ile ilgili çalışmaların sürdüğünü ifade etti. Diğer
üniversitelere yönelik yeni operasyonlar yapılabileceği belirtildi. Hakkında gözaltı kararı bulunan ve
nisan ayında Ege Üniversitesinden nisan ayında ihraç Prof. Zafer Ayvaz'ın, Fetullah Gülen'in örgütü
kurduktan sonraki yıllarda yanında bulunan çekirdek kadro içerisinde yer aldığı belirtildi. Soruşturma
kapsamında 26 Ağustos'ta aralarında eski İzmir ve Diyarbakır Valisi Cahit Kıraç ile eski Emniyet Genel
Müdürü Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Recep Gültekin, Orkide Yağları'nın sahibi ünlü işadamı Ahmet
Küçükbay'ın da aralarında bulunduğu 101 kişi hakkında gözaltı kararı çıkmıştı. Mali polis tarafından
kapatılan Gediz Üniversitesi'ne yönelik düzenlenen operasyonda toplam 53 kişi gözaltına alınmıştı.
Adliyeye sevk edilen zanlılardan 18'i tutuklanmıştı. Ayrıca, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma
kapsamında İKÇÜ akademisyen ve çalışanlarından oluşan 44 kişiden 40'ı gözaltına alınmış, 29'u
tutuklanmıştı. Diğer yandan Manisa'nın Kula ilçesindeki FETÖ soruşturmasında 1'i kadın, 2 kişi
tutuklandı.
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